


  





  
  Přeskočit na obsah



  
    
      
    
  

  
    
              	Pro návštěvníky
	Základní informace pro návštěvníky
		Otevírací doba a vstupné
	Kudy na Výstaviště
	Proč navštívit veletrh



	O veletrhu
		Již 25 let s Vámi
	Osobnosti oboru
	Nejpoutavější expozice



	Program
	Články



	Pro vystavovatele
	Nezávazná poptávka
		Předběžný zájem vystavovatele
	Prezentace bez stánku
	Chci být partnerem veletrhu
	Chci se podílet na doprovodném programu



	Vystavovatel
		Všechny informace
	Přihláška k účasti
	Základní ceník
	Oborové členění
	Desatero k úspěchu



	Katalog a ostatní služby
		Další možnosti propagace



	Více o veletrhu
		Již 25 let s Vámi
	Názory vystavovatelů
	Osobnosti oboru
	Proč vystavovat
	Minulé ročníky
	Ke stažení






	Partneři
	Partneři veletrhu
		Partneři 2024
	Staňte se partnerem



	Spolupráce a záštity
		Odborná spolupráce
	Mediální spolupráce
	Záštity






	Program
	Foto-Video
	Fotogalerie
		Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021



	Videogalerie
		Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2020






	Články
	Katalog


          

    
      
              
          
  CS


  	
          
            English
          
        




        

            
      
      
        
          
            

          

        

        Menu

      

    

  




  
    
              	Pro návštěvníky
	Základní informace pro návštěvníky
		Otevírací doba a vstupné
	Kudy na Výstaviště
	Proč navštívit veletrh



	O veletrhu
		Již 25 let s Vámi
	Osobnosti oboru
	Nejpoutavější expozice



	Program
	Články



	Pro vystavovatele
	Nezávazná poptávka
		Předběžný zájem vystavovatele
	Prezentace bez stánku
	Chci být partnerem veletrhu
	Chci se podílet na doprovodném programu



	Vystavovatel
		Všechny informace
	Přihláška k účasti
	Základní ceník
	Oborové členění
	Desatero k úspěchu



	Katalog a ostatní služby
		Další možnosti propagace



	Více o veletrhu
		Již 25 let s Vámi
	Názory vystavovatelů
	Osobnosti oboru
	Proč vystavovat
	Minulé ročníky
	Ke stažení






	Partneři
	Partneři veletrhu
		Partneři 2024
	Staňte se partnerem



	Spolupráce a záštity
		Odborná spolupráce
	Mediální spolupráce
	Záštity






	Program
	Foto-Video
	Fotogalerie
		Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2021



	Videogalerie
		Ročník 2023
	Ročník 2022
	Ročník 2020






	Články
	Katalog


          

    
      
                  
            
  CS


  	
          
            English
          
        




          

              

      
        
        
      

    

  





    
    Stránka nenalezena

    Promiňte, stránku, kterou hledáte, jsme nenalezli. Důvodů může být mnoho, naštěstí víme, jak z toho ven. Zkuste jeden z odkazů níže.

    
      Informace pro návštěvníky
      Informace pro vystavovatele
      Zpět na úvodní stránku
    
y
  




    
              Veletrh se koná pod záštitami

        
                                                                                                                                                                                              
                                  
                              
                                                
                                  
                              
                                                
                                  
                              
                                                                                                                                            

                    Partneři veletrhu

        
          
                      
                              
                          
                      
                              
                          
                      
                              
                          
                      
                              
                          
                      
                              
                          
                      
                              
                          
                      
                              
                          
                  

          
  


  Novinky z veletrhu na váš e-mail

  Žádný spam | Odběr můžete kdykoliv odhlásit
  
    Odebírat
  




  
    
      
        
          Užitečné

                      	Domů
	Ke stažení | Pro média
	Články
	Kudy na výstaviště
	Střechy Praha 2024
	Portál Naše střecha


                  

        
          Pro vystavovatele

                      	Přihláška
	Staňte se partnerem
	Témata veletrhu
	Minulé ročníky
	Všeobecné podmínky účasti


                  

        
          Pro návštěvníky

                      	Otevírací doba a vstupné
	Program
	Fotogalerie
	Video


                  

        
          Pořadatel veletrhu

                      	Kontakty
	+420 606 635 230
	[email protected]
	GDPR
	Cookies


                  

        
          Sledujte nás na sociálních sítích

          	
              Facebook
            
	
              Instagram
            


        

      

    

    
    
      
        Copyright: Střechy Praha s.r.o. - 
        2024
        

        Všechna práva vyhrazena. Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.
      
    

  








	

				

							
				Čestná vstupenka byla odeslána			

		

		

				
			Děkujeme za vyplnění formuláře.

Za okamžik obdržíte na zadaný e-mail Čestnou vstupenku. Tu si prosím vytiskněte a použijte při vstupu na veletrh.

Můžete použít i elektronickou verzi ve Vašem mobilním zařízení. Vstupenka platí pouze pro jednorázový vstup.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Our Spring Sale Has Started			

		

		

				
			You can see how this popup was set up in our step-by-step guide: https://wppopupmaker.com/guides/auto-opening-announcement-popups/

		



				

							
			×			
		
	






























